
 
COMUNICATO UFFICIALE N.17 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano 
Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. 
Alessandro Rosi, Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DAL 17 AL 23-3-2022 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SOSPESI 
GALBUSERA STEFANO (BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM) sospensione da ogni attività 
federale per gg. 21, fino tutto il 14 aprile 2022, perché seduto in tribuna, in diverse occasioni 
di gioco, si alzava urlando reiteratamente frasi gravemente offensive all’indirizzo del 
direttore di gara, accompagnando le stesse con gesti del medesimo tenore. 
CELVA ROBERT (C9 ARCO RIVA) sospensione da goni attività federale per gg.7, fino tutto 
il 31 marzo 2022, perché al termine dell’incontro adottava un comportamento reiteratamente 
e platealmente protestatario nei confronti degli arbitri; è stato necessario l’intervento di in 
componente della squadra per farlo smettere. 
 
AMMONITI 
VILLANI STEFANO (GALAXY INSANI VOLLEY) 
RASPA CAMILLA (CETEAS VOLLEY MONTESILVANO) 
FLORES IRIARTE ROMINA LORENA (APD TODO SPORT) 
GIAMBINI SELENE (AGRIACONOFREECOMADSL RG) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
SERTECO V.SCHOOL GENOTVA – Multa di € 75,00 per assenza del servizio asciugatura, 
plurirecidiva. 
GONZAGA MILANO – Multa di € 50,00 per assenza del servizio di asciugatura, plurirecidiva. 
BUSNAGO VOLLEYBALL TEAM – Multa di € 150,00 per la sanzione disciplinare comminata 
al proprio dirigente. 
C9 ARCO RIVA – Multa di € 150,00 per la sanzione disciplinare comminata al proprio 
dirigente. 
POLICURA LAGARIS TN - Richiamo per la maglia del libero con colori non contrastanti 
rispetto alle maglie delle compagne di squadra. 
POL.LIB.MARTIGNACCO – Richiamo per assenza del servizio di asciugatura. 
ESTVOLLEYS.GIOV.NAT UD – Multa di € 100,00 per aver causato un ritardato inizio della 
gara per attendere l’arrivo del medico di servizio. 
APAV BCC FANO – Multa di € 20,00 per aver causato un ritardato inizio dell’incontro per 
attendere l’arrivo del medico di servizio. 
RETINA CATTOLICA VOLLEY – Multa di € 40,00 per assenza servizio di asciugatura, 
recidiva. 
ASD NUOVA TRASIMENTO PG – Richiamo per assenza del 1°allentore in panchina. 
 
 
 

®



 
 
AUTOSTOP TRESTINA – Multa di € 100,00 per aver causato un ritardato inizio dell’incontro 
per attendere l’arrivo del medico di servizio, ulteriore multa di € 50,00 per le maglie dei liberi 
con colori non contrastanti con le compagne di squadra, plurirecidiva, 
UNOMAGLIA VALDARNINS.FI – Richiamo per aver utilizzato uniformi di gioco con colori 
che non permettevano di identificare i numeri di maglia anteriormente. 
V.P. PONTECAGNANO – Multa di € 100,00 per inosservanza del protocollo covid (gran 
parte del pubblico non indossava la mascherina di protezione). 
 
 
 
 Affisso in Roma il 24 Marzo 2022 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
          F.to Avv. Marco Stefano Marzano 
 
 
 
 


